
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 08-08-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 64 

Del 08-08-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.300 

Data registrazione 08-08-2018 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE CULTURALE 

VAL VIBRATA PER SERVIZI STRUMENTALI AD ESSA AFFIDATI RELATIVI 
AL FESTIVAL DEL TEATRO COMICO EDIZIONE 2017 

 
L’anno  duemiladiciotto, addi  otto del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO: 
- che con delibera della Giunta comunale n. 54 del 2017, esecutiva ai sensi di legge, si 

riconosceva il patrocinio comunale alla edizione 2017 del Festival del Teatro Comico con la 
programmazione prevista nei giorni 23/24/25 agosto 2017; 

- che, contestualmente, nella citata delibera si affidava la realizzazione dei servizi 
strumentali all’iniziativa  di cui sopra alla Fondazione Cultuale Val Vibrata; 

 
RILEVATO che per la realizzazione del progetto è stato richiesto specifico finanziamento alla 
Fondazione Cassa di Risparmio della Provincia di Teramo, (nota prot. 9401 del 22.11.2017); 
 
RICHIAMATA  la nota acclarata al protocollo dell’Ente in data 09.12.2017  n. 9943  con la quale 
la Fondazione Cassa di Risparmio  di Teramo ha comunicato la conferma dell’assegnazione di un 
contributo di € 4.000,00 per la realizzazione del progetto “Festival del Teatro Comico 2017”; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 08-08-2018 - Pagina 2 

VISTO che la Fondazione Tercas  ha accreditato presso la Tesoreria di questo Comune la somma 
di € 1.658,71  quale acconto del contributo alla  manifestazione “Festival del Teatro Comico”  
edizione 2017; 
 
RITENUTO di procedere al trasferimento alla Fondazione Culturale Val Vibrata di € 1.658,71, 
quale acconto del contributo concesso dalla Fondazione Tercas su € 4.000,00 disponibile in 
bilancio e corrispondente alla quota di compartecipazione finanziaria deliberata dal Comune, 
giusta delibera di G.C. n. 54/2017; 
 

DETERMINA  
 

1. Di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
    

2. DI TRASFERIRE, ai sensi e per gli effetti di cui alla delibera di G.C. n. 54 del 03.07.2017 
ai cui contenuti espressamente si rimanda, alla Fondazione Culturale Val Vibrata, a cui 
sono stati affidati i servizi strumentali alla edizione 2017 del “Festival del Teatro Comico” 
l’acconto del contributo concesso dalla Fondazione Tercas su €  4.000,00 (nota prot. 
9943 del 9.12.2017) giusta delibera di G.C. n. 54/2017, pari ad € 1.658,71; 
 

3. DI IMPUTARE la spesa di € 1.658,71 al capitolo 1530 del bilancio 2018/2020; 
 

4. DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio ragioneria per i provvedimenti di 
competenza. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Vincenzina Clementoni 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 08-08-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 08-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 64 del 08-08-2018 (R.gen. 300) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

